
 

 

 

 

 

   

13.02.2015 r. - Zawoja, Mosorny Groń - Slalom Gigant Kobiet 

 

M Nr Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Pkt 

1 105 Gąsienica Gładczan Agnieszka AWF Katowice 1:03.43  120 

2 101 Ostrowska Katarzyna Politechnika Warszawska 1:05.22 +1.79 100 

3 109 Berezik Anna AWF Katowice 1:05.64 +2.21 80 

4 108 Klimek Karolina ALK Warszawa 1:05.80 +2.37 70 

5 103 Wróbel Anna Uniwersytet Jagielloński 1:07.99 +4.56 65 

6 104 Popieluch Agata Politechnika Wrocławska 1:08.10 +4.67 60 

7 102 Magdziarz Olga UMCS Lublin 1:08.33 +4.90 56 

8 106 Horeczy Urszula Uniwersytet Jagielloński 1:08.85 +5.42 52 

9 114 Derwinis Katarzyna Uniwersytet Warszawski 1:09.35 +5.92 49 

10 107 Górecka Klaudia AGH Kraków 1:09.87 +6.44 46 

11 123 Iwińska Katarzyna Politechnika Warszawska 1:11.07 +7.64 44 

12 110 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski 1:13.51 +10.08 42 

13 111 Kącka Anna ASP Katowice 1:13.77 +10.34 40 

14 118 Góźdź Zuzanna Uniwersytet Jagielloński 1:14.48 +11.05 38 

15 122 Fryc Adrianna Uniwersytet Jagielloński 1:14.70 +11.27 36 

16 112 Bytnar Anna AGH Kraków 1:15.36 +11.93 33 

17 120 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska 1:16.65 +13.22 29 

18 113 Drozd Pamela Uniwersytet Jagielloński 1:17.00 +13.57 26 

19 116 Pakońska Patrycja Uniwersytet Jagielloński 1:18.28 +14.85 22 

20 121 Litwicka Karolina Politechnika Rzeszowska 1:18.70 +15.27 19 

21 125 Wawak Anna AGH Kraków 1:19.63 +16.20 15 

22 124 Marczak Agnieszka Politechnika Warszawska 1:23.63 +20.20 12 

23 115 Bylica Bogna ALK Warszawa 1:25.72 +22.29 8 

24 117 Nykowska Hanna Politechnika Warszawska 1:26.70 +23.27 5 

25 119 Dziaduszewska Magda Politechnika Gdańska 1:26.74 +23.31 1 

 

 

  



 

 

 

 

 

13.02.2015 r. - Zawoja, Mosorny Groń - Slalom Kobiet 

 

M Nr Nazwisko Imię Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

1 105 Gąsienica Gładczan  Agnieszka AWF Katowice 30.90 31.39 1:02.29  120 

2 109 Berezik Anna AWF Katowice 31.08 32.07 1:03.15 +0.86 100 

3 108 Klimek Karolina ALK Warszawa 32.01 32.92 1:04.93 +2.64 80 

4 107 Górecka Klaudia AGH Kraków 33.20 33.47 1:06.67 +4.38 70 

5 101 Ostrowska Katarzyna Politechnika Warszawska 33.35 33.55 1:06.90 +4.61 65 

6 104 Popieluch Agata Politechnika Wrocławska 33.91 33.87 1:07.78 +5.49 60 

7 106 Horeczy Urszula Uniwersytet Jagielloński 33.79 34.45 1:08.24 +5.95 56 

8 102 Magdziarz Olga UMCS Lublin 34.25 34.58 1:08.83 +6.54 52 

9 123 Iwińska Katarzyna Politechnika Warszawska 34.63 34.72 1:09.35 +7.06 49 

10 110 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski 35.11 35.20 1:10.31 +8.02 46 

11 103 Wróbel Anna Uniwersytet Jagielloński 34.50 35.83 1:10.33 +8.04 44 

12 111 Kącka Anna ASP Katowice 35.42 35.86 1:11.28 +8.99 42 

13 114 Derwinis Katarzyna Uniwersytet Warszawski 35.73 35.79 1:11.52 +9.23 40 

14 116 Pakońska Patrycja Uniwersytet Jagielloński 38.14 38.05 1:16.19 +13.90 38 

15 112 Bytnar Anna AGH Kraków 38.44 38.55 1:16.99 +14.70 36 

16 122 Fryc Adrianna Uniwersytet Jagielloński 38.95    33 

17 118 Góźdź Zuzanna Uniwersytet Jagielloński 39.35    29 

18 115 Bylica Bogna ALK Warszawa 39.45    26 

19 121 Litwicka Karolina Politechnika Rzeszowska 39.58    22 

20 120 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska 39.80    19 

21 119 Dziaduszewska Magda Politechnika Gdańska 40.13    15 

22 113 Drozd Pamela Uniwersytet Jagielloński 40.20    12 

23 125 Wawak Anna AGH Kraków 41.37    8 

24 124 Marczak Agnieszka Politechnika Warszawska 42.08    5 

25 117 Nykowska Hanna Politechnika Warszawska 43.74    1 

 

 

 

13.02.2015 r. - Zawoja, Mosorny Groń – Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 

 

M. Uczelnia 
slalom gigant slalom 

suma 
1 2 3 1 2 3 

1 AWF Katowice 120,0 80,0  120,0 100,0  420,0 

2 Uniwersytet Jagielloński 65,0 52,0 38,0 56,0 44,0 38,0 293,0 

3 Politechnika Warszawska 100,0 44,0 12,0 65,0 49,0 5,0 275,0 

4 AGH Kraków 46,0 33,0 15,0 70,0 36,0 8,0 208,0 

5 ALK Warszawa 70,0 8,0  80,0 26,0  184,0 

6 Uniwersytet Warszawski 49,0 42,0  46,0 40,0  177,0 

 

 


